
MUNICIPIO DE BACA
Estado de Yucatán

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
22/may./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)
04:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

AYUDAS SOCIALES
5240

$0.00 $303,056.78$0.00 $303,056.78

   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241 $0.00 $295,348.78$0.00 $295,348.78

      Ayudas sociales5241-4411 $0.00 $295,348.78$0.00 $295,348.78

C00013 $0.0009/01/2023 CAJA GD Folio: 2 (AYUDA DE SILLA DE RUEDAS. GP Directo 2 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 2) $5,570.00$5,570.00HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00001 $0.0013/01/2023 TRANSF GD Folio: 1 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 1 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 1) $25,348.00$19,778.00HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00064 $0.0008/02/2023 TRANSF GD Folio: 6 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 6 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 6) $40,428.00$15,080.00HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00093 $0.0014/02/2023 CAJA GD Folio: 15 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 15) $49,571.69$9,143.69HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00093 $0.0014/02/2023 CAJA GD Folio: 15 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 15) $57,285.88$7,714.19HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00103 $0.0014/02/2023 CAJA GD Folio: 16 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 16 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 16) $72,995.30$15,709.42HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00104 $0.0028/02/2023 CAJA GD Folio: 17 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 17 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 17) $253,045.30$180,050.00HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00161 $0.0007/03/2023 TRANSF GD Folio: 24 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 24 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 24) $256,525.30$3,480.00HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00130 $0.0008/03/2023 307 GD Folio: 20 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 20 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 20) $285,875.30$29,350.00HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00131 $0.0008/03/2023 CAJA GD Folio: 21 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 21 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 21) $288,385.30$2,510.00HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

C00120 $0.0015/03/2023 CAJA GD Folio: 19 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 19 HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 19) $295,348.78$6,963.48HABITANTES DE ESCASOS RECURSOS

   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES5243 $0.00 $7,708.00$0.00 $7,708.00

      Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro5243-4451 $0.00 $7,708.00$0.00 $7,708.00

C00118 $0.0014/03/2023 CAJA GD Folio: 18 (DONATIVO A ADMON DEL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL EDO DE YUC. GP Directo 18 ADMINISTRACION DEL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO DE YUCATAN, Pago: 18)$7,708.00$7,708.00ADMINISTRACION DEL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO DE YUCATAN

0.00 303,056.78 0.00Total : 303,056.78
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